
Pag. 1 a 1 
 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   I   DARFO 

VIA GHISLANDI, 24    -    25047    DARFO BOARIO TERME (BS)  

Cod. Meccanografico BSIC858001- Cod. Fiscale 90015430177- Tel.  0364 531315- 0364 531153 

Pec: bsic858001@pec.istruzione.it  E-mail: bsic858001@istruzione.it  Sito web: www.icdarfo1.edu.it 

 

CIRCOLARE N.23/2021 ALUNNI                                                                                                                                         Darfo B.T., 27/11/2021  

Ai Genitori dell’IC 1 Darfo_ scuola Primaria e Secondaria Gianico: a mezzo sito dell’IC 

Ai Docenti. Personale Ata (CS) scuola Primaria e Secondaria Gianico dell’IC 1 Darfo: a mezzo sito dell’IC 

Al Personale Ata (AA): a mezzo SD 

Agli atti 

Al sito    

e p.c. 

All’Amministrazione comunale di Gianico: a mezzo mail 

All’Assessore all’Istruzione Giovanni Cretti: a mezzo mail  

 

 

Oggetto: LAVORI DI POSA IN OPERA DELLA RECINZIONE INERENTE IL CAMPO DA BASKET_ PLESSO DI 

GIANICO  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PRESO ATTO 

della comunicazione del Comune di Gianico del 27/11/2021 secondo cui a far data da lunedì 29/11/2021 inizieranno i lavori in 

oggetto; 

che si rende necessario garantire l’accesso carraio ed il transito veicolare anche di mezzi pesanti della Ditta incaricata da e per il 

cortile della scuola dalle ore 7.30 alle ore 18.00;  

che al momento attuale non è dato conoscere il giorno di fine lavori 

DISPONE 

da lunedì 29/11/2021 il divieto di utilizzo di tutte le aree di pertinenza dell’intero plesso ivi compreso il campo da basket 

fino a revoca della presente che sarà notificata dopo la ricezione della comunicazione di chiusura lavori da parte 

dell’Amministrazione comunale. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Cristiana Ducoli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

68
67

 -
 2

7/
11

/2
02

1 
- 

I1
 -

 E

mailto:bsic858001@pec.istruzione.it
mailto:bsic858001@istruzione.it
http://www.icdarfo1.edu.it/

